СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

            Р Е Ш Е Н И Е
            18.04.2013 г. №  31/1-р.С
                                    с.Берестовка

« О внесений дополнений в решение  от  05.12.2012г.

№ 26/2- р.С. « О передаче полномочий»

             Руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации  Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131- ФЗ, в целях наиболее полного и эффективного решения  возложенных на органы муниципальной власти  полномочий:
             1.Внести дополнения в решение  от  05.12.2012г. № 26/2- р.С. « О передаче полномочий» дополнив часть 1 Решения полномочием следующего содержания: « Утверждение подготовительной  на основе генеральных планов поселения документации по планировке территории в части градостроительных планов земельных участков поселения.».

             2.Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению  на официальном сайте администрации Берестовского сельсовета в сети Интернет.
Глава муниципального образования

Берестовский сельсовет                                                      Т.Д.Местюкова

Разослано: прокурору, в дело.